
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos
25/nov./2019

Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019
05:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: cecilia

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$46,187.00IMPUESTOS $51,616,000.00 $51,662,187.00 $44,205,917.80 $44,205,917.80 -7,410,082.20

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$10,673,963.05DERECHOS $141,995,006.00 $152,668,969.05 $60,359,627.84 $60,359,627.84 -81,635,378.16

$8,000.00PRODUCTOS $270,000.00 $278,000.00 $108,000.00 $108,000.00 -162,000.00

$1,109,188.14APROVECHAMIENTOS $13,893,007.00 $15,002,195.14 $8,664,345.64 $8,664,345.64 -5,228,661.36

$2,528,170.01INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $2,528,170.01 $2,529,064.99 $2,529,064.99 2,529,064.99

$66,929,389.99PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$340,425,571.00 $407,354,960.99 $292,611,060.89 $292,611,060.89 -47,814,510.11

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$81,294,898.19         Total $548,199,585.00 $629,494,483.19 $408,478,017.16 $408,478,017.16 -139,721,567.84

         Ingresos Excedentes -139,721,567.84

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $51,616,000.00 $51,662,187.00 $44,205,917.80 $44,205,917.80 -7,410,082.20$46,187.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $141,995,006.00 $152,668,969.05 $60,359,627.84 $60,359,627.84 -81,635,378.16$10,673,963.05

PRODUCTOS $270,000.00 $278,000.00 $108,000.00 $108,000.00 -162,000.00$8,000.00

APROVECHAMIENTOS $13,893,007.00 $15,002,195.14 $8,664,345.64 $8,664,345.64 -5,228,661.36$1,109,188.14

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$340,425,571.00 $407,354,960.99 $292,611,060.89 $292,611,060.89 -47,814,510.11$66,929,389.99

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

$78,766,728.18         Total $548,199,585.00 $626,966,313.18 $405,948,952.17 $405,948,952.17 -142,250,632.83

         Ingresos Excedentes -142,250,632.83
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